


Todos nuestros platillos son elaborados al
 momento, agradecemos la espera.

SI NECESITA 
FACTURA CON 

DATOS EN 
ESPECÍFICOS 

SOLICITAR 
ANTICIPADAMENTE

MÁXIMO DOS
CUENTAS POR 
MESA

ACEPTAMOS 
TARJETAS 

DE CRÉDITO Y 
DÉBITO

 (MĺNIMO DE $10.00)



COCTEL DE CONCHAS PEQUEÑO

COCTEL DE CONCHAS MEDIANO

COCTEL DE CONCHAS GRANDE

DOCENA DE CONCHAS ABIERTAS

DOCENA DE CONCHAS AL VAPOR

RELLENOS DE CONCHAS 
 (MÍNIMO DE 6 UNIDADES, NO INCLUYE 

ACOMPAÑAMIENTOS)

$8.50

$6.50

$1.50 C/U

$10.50

$5.50

PAPAS FRITAS 
NACHOS
CON CARNE  $11.50 - CON POLLO $8.50
(CON FRIJOLES, CHIRMOL, 
QUESO RALLADO, CREMA Y AGUACATE) 

PLATO DE BOQUITAS 
SUPERPLATO DE BOCAS
QUESITOS DORADOS 
(CUBITOS DE QUESO Y TORTILLAS FRITAS) 
ALITAS ENDIABLADAS O 
BARBACOA 
(CON TORTILLAS FRITAS) 

$3.50

PARA PICAR

CONCHAS

ORDEN EXTRA  $1.00
-LIMÓN

-CHIRMOL
-PANCITOS

-CEBOLLA BLANCA O ROJA
-CILANTRO

Coctel de conchas

$4.00

$8.50
$11.50

$5.50

$5.00

$6.50

Superplato de bocas



CEVICHES

$15.00       

$13.00

$13.00

$15.50

Coctel 
Caribeno

•CEVICHE DE CAMARONCILLOS
•CEVICHE DE CARACOL
•CEVICHE DE PULPO
•CEVICHE DE CALAMAR
•CEVICHE DE PESCADO

PEQUEÑO $8.00 - GRANDE $11.00
1 Ó 2 MARISCOS

$15.00

$15.50

TRES TUMBOS 
(CONCHAS-CAMARONCILLOS-CARACOL) 

EL ASQUEROSO
(MEZCLA DE CONCHAS CON 
CAMARONCILLOS EN SALSA ROSADA) 

EL TEJANO 
(CEVICHE DE CAMARONCILLOS MARINADOS 
EN JUGO DE TOMATE) 

EL CUATRO MARES 
(CONCHAS-CARACOL-PESCADO-CAMARONCILLOS) 

COCTEL CARIBEÑO
(CEVICHE DE CAMARONES Y CARACOL MARINADOS EN JUGO 
DE TOMATE, CEBOLLA ROJA Y AGUACATE) 

SUPERCOCTELAZO 
(CONCHAS-CALAMAR-CARACOL-PESCADO-
CAMARONCILLOS-PULPO) 

EL SÚPER ROSADO 
(COCTEL DE CAMARONES EN SALSA ROSADA)

COCTEL MIRAMAR 
(COCTEL DE CAMARONES EN JUGO DE LIMÓN)

$15.00

COCTEL DE CAMARONCILLOS EN 
SALSA ROSADA  

$13.00CEVICHE DE TRES
MARISCOS  

CEVICHE DE CUATRO
MARISCOS  

Consomé de jaiba 

$13.00

$14.00

TODOS NUESTROS COCTELES Y CEVICHES 
INCLUYEN GALLETA O PANCITOS



Consomé de jaiba 

PLATOS INFANTILES
SÁNDWICH BARRILITO DE RES 
DE POLLO 
(CON PAPAS FRITAS)
ALITAS EMPANIZADAS DE POLLO 
(CON PAPAS FRITAS) 
HAMBURGUESA 
(CON QUESO AMERICANO Y PAPAS FRITAS)

$6.50

$4.50

$4.50

CREMAS Y CONSOMES
CONSOMÉ DE JAIBA 
(INCLUYE DOS TORTILLAS)

CONSOMÉ DE RES
(CALDO CON TROCITOS DE CARNE Y VERDURAS, INCLUYE 
DOS TORTILLAS)

CREMA DE CAMARONES 
(CON HUEVO,INCLUYE ENREDOS)

MARISCADA (UN SOLO TAMAÑO)

 (LANGOSTA, JAIBA, CAMARONES, CALAMAR, TROCITOS 
DE PESCADO Y CAMARONCILLOS, INCLUYE ENREDOS) 

SOPÓN BARRILITO
(CALDO NATURAL CON TROCITOS DE POLLO, CARNE DE 
RES, CAMARONCILLOS Y DOS TORTILLAS)

HUEVO ADICIONAL $1.00

$4.00
$6.00

$6.50

$12.00

$13.00

$6.00

PRECIOS NO INCLUYEN PROPINA

SÁBADOS Y DOMINGOS
SOPA DE GALLINA INDIA
(CON ¼ DE GALLLINA ASADA, ENSALADA FRESCA, AGUACATE 
Y DOS TORTILLAS)

SOPITA
(SOLO VERDURAS Y DOS
 TORTILLAS)

$3.50

$6.50
al mediodía

$5.50



    

PESCADO FRITO 
(ARROZ, ENSALADA FRESCA Y DOS TORTILLAS) 

PESCADO RELLENO DE CAMARONCILLOS
(ARROZ, ENSALADA FRESCA Y DOS TORTILLAS)

PESCADO AL VAPOR
(CON VEGETALES AL VAPOR Y DOS TORTILLAS)

PESCADO CON SALSA DE TOMATE NATURAL 
(ARROZ Y DOS TORTILLAS) 

LONJA DE PESCADO 
A LA PLANCHA O AJILLO, ARROZ, ENSALADA FRESCA Y DOS TORTILLAS)

•EMPANIZADA

DELICIAS DEL PACÍFICO
(CAMARONES GRANDES, LONJA EMPANIZADA, ARROZ, ENSALADA FRESCA 
Y ENREDOS

(PRECIOS VARÍAN SEGÚN EXISTENCIA)

PESCADOS

Lonja
empanizada

$14.00

$8.00

$8.50

ENSALADA
•CON POLLO $6.50                

(LECHUGA, TOMATE,AGUACATE,PEPINO, RÁBANO, CEBOLLA,ZANAHORIA, 
INCLUYE ADEREZO Y CROUTONES)

AVES

CAMARONES
CAMARONES MEDIANOS 

•A LA PLANCHA O AL AJILLO
•EMPANIZADOS O ENTOMATADOS
 (ARROZ, ENSALADA FRESCA Y DOS TORTILLAS) 

CAMARONES GRANDES 
•A LA PLANCHA O AL AJILLO
•EMPANIZADOS O ENTOMATADOS
(ARROZ, ENSALADA FRESCA Y ENREDOS)

$10.50

$16.00

$11.50

$17.00



¼ DE POLLO ASADO, ENCEBOLLADO O PECHUGA A 
LA PLANCHA 
(ARROZ, ENSALADA FRESCA, PAPAS FRITAS 
Y DOS TORTILLAS)

PECHUGA A LA PLANCHA CON VEGETALES AL VAPOR
(INCLUYE DOS TORTILLAS)

PECHUGA SALSA CON HONGOS O CON 
SALSA JALAPEÑA
(ARROZ, ENSALADA FRESCA Y DOS TORTILLAS)

AVES
Pollo encebollado

CERDO
CARNE #9
(LOMO DE CERDO, ARROZ, CHIRMOL Y DOS TORTILLAS)

ORDEN DE CHICHARRONES 
O COSTILLAS
(QUESO, AGUACATE, CHIRMOL Y DOS TORTILLAS)

COSTILLA AHUMADA CON SALSA BARBACOA
(ARROZ, ENSALADA FRESCA Y DOS TORTILLAS)

CHICHARRONES ENTOMATADOS
(BAÑADOS EN SALSA NATURAL, ARROZ, ENSALADA FRESCA Y 
DOS TORTILLAS)

PLATO MIXTO
(CHICHARRONES, CAMARONES PEQUEÑOS A LA PLANCHA, 
CHIRMOL, QUESO, AGUACATE Y DOS TORTILLAS)

$9.00

$8.00

$9.00

$8.50

$8.50

LIBRA DE CHICHARRONES
 SOLO PARA LLEVAR) 

$8.50

$7.50

CUALQUIER CAMBIO EN SU PLATILLO TENDRÁ UN COSTO ADICIONAL 

$7.50



CARNE #1 “TRADICIONAL BARRILITO”
(QUESO, AGUACATE, ENSALADA FRESCA, 
CHIRMOL Y DOS TORTILLAS)

CARNE #3 
(PAPA AL HORNO, ENSALADA FRESCA 
Y DOS TORTILLAS)

CARNE #2
(ARROZ, CHIRMOL Y DOS TORTILLAS)

CARNE #4
(1 CHORIZO ARGENTINO, ENSALADA FRESCA 
Y DOS TORTILLAS)

CARNE #5
(2 CAMARONES A LA PLANCHA, ARROZ, ENSALADA 
FRESCA Y 1 ENREDO) 

CARNE #6
(CASAMIENTO, QUESO Y DOS TORTILLAS)   

CARNE #7
(VEGETALES AL VAPOR, ARROZ Y DOS TORTILLAS)

CARNE #8
(ELOTE AMARILLO, ENSALADA FRESCA 
Y DOS TORTILLAS)

CARNE DE RES
    a la parrilla

$10.00

$9.00

$9.00

$9.00

$14.00

$9.00

$9.00

$9.00

CARNE #10
(PECHUGA A LA PLANCHA, CAMARONES A 
LA PLANCHA, ENSALADA FRESCA, ARROZ Y
1 ENREDO)

$15.00

CARNE #11
(RES Y CERDO, ARROZ, ENSALADA FRESCA,  
DOS TORTILLAS)

CARNE #12
(RES, CERDO Y PECHUGA A LA 
PLANCHA,ARROZ, ENSALADA FRESCA Y 
 DOS TORTILLAS)

CARNE #13
(RES, CERDO, PECHUGA Y 
CAMARONES A LA PLANCHA,ARROZ, 
ENSALADA FRESCA Y DOS TORTILLAS)

$14.00

$17.00

$21.00

Tradicional 
Barrilito



CHURRASCO
(1 CHORIZO ARGENTINO, CHIRMOL, 
ARROZ, PAPA AL HORNO, ENSALADA 
FRESCA, ESCABECHE Y 1 ENREDO)

CARNE CON SALSA DE HONGOS O SALSA JALAPEÑA
(ARROZ, ENSALADA FRESCA Y DOS TORTILLAS)

STEAK ENCEBOLLADO
(CARNE DE RES CON AROS DE CEBOLLA SALTEADA, ARROZ, 
ENSALADA FRESCA Y DOS TORTILLAS)

EL COMBINADO
(CARNE DE RES, PECHUGA A LA PLANCHA, ARROZ, ENSALADA 
FRESCA Y DOS TORTILLAS)

$11.00

CUALQUIER CAMBIO EN SU PLATILLO  TENDRÁ UN COSTO ADICIONAL 

$14.00

$11.00

CARNE #14
(CON PAPAS FRITAS Y DOS TORTILLAS)

$14.00

PICO A LO MACHO
(MEZCLA DE CARNE DE RES, CHORIZO SALTEADO Y PAPAS 
FRITAS CON ABUNDANTE CEBOLLA ROJA Y JALAPEÑO)    

CHORIZOS ARGENTINOS
(3 CHORIZOS, AGUACATE, 
CHIRMOL, QUESO Y DOS 
TORTILLAS)

$12.50

$4.50

ORDEN EXTRA
ORDEN DE ENREDOS
PANECILLOS
GALLETA SALADA
ORDEN DE TORTILLAS (2)
ORDEN DE TORTILLAS FRITAS (2)

$1.25
$1.00

$0.50
$0.35
$1.00

•ORDEN DE ENSALADA FRESCA 
PEQUEÑA
•ORDEN DE ARROZ
•ORDEN DE CASAMIENTO
•ORDEN DE JALAPEÑO
•ORDEN DE AGUACATE
•ORDEN DE CHIRMOL
•ORDEN DE CEBOLLA 
•ORDEN DE QUESO
•ORDEN DE FRIJOLES FRITOS
•PAPA AL HORNO
•CHORIZO ARGENTINO
•ORDEN DE ESCABECHE

•ORDEN DE TOMATADA
•ORDEN DE 
ENCEBOLLADA
•ORDEN DE VEGETALES 
AL VAPOR
•ORDEN DE ENSALADA 
FRESCA GRANDE
•ORDEN DE SALSA 
DE HONGOS
•      ORDEN DE SALSA 
JALAPEÑA

$1.25 $3.50

Carne #13

$11.00



CREA TU PROPIA COMBINACIÓN 
(PRECIO VARÍA)

PUPUSAS
TRADICIONALES 
•QUESO
•REVUELTAS (CHICHARRÓN Y QUESO)
•FRIJOL CON QUESO
•FRIJOL CON CHICHARRÓN 
•SOLO FRIJOL

ESPECIALIDADES 
•AJO CON QUESO
•CHILE VERDE CON QUESO
•JALAPEÑO CON QUESO
•ZANAHORIA CON QUESO
•AYOTE CON QUESO
•CHILE VERDE, QUESO Y CHICHARRÓN
•QUESO, FRIJOL Y LOROCO
•ESPECIALES (QUESO, CHICHARRÓN Y FRIJOL)
•SOLO CHICHARRÓN
•QUESO CON LOROCO

ESPECIALIDADES BARRILITO 
•SÚPER ESPECIAL (QUESO, LOROCO, FRIJOL Y 
CHICHARRÓN) 
•SOLO RES 
•RES CON QUESO 
•HONGOS CON QUESO 
•ESPINACA CON QUESO 
•MIXTA (RES, QUESO Y FRIJOL) 
•SÚPER MIXTA (RES, QUESO, LOROCO Y FRIJOL) 
•CAMARÓN CON QUESO 
•POLLO CON QUESO
•CURTIDO ADICIONAL

$1.00

$1.15

$1.25
$1.25
$1.30

$1.25

$1.50

(PAGO SOLO EN EFECTIVO)
CAMBIOS TIENE COSTO ADICIONAL

$1.75
$1.75

$1.25

$1.25

SOLO DE MAÍZ
DESDE LAS 5:00 p.m.

$0.95



BEBIDAS
TAMARINDO 

HORCHATA

TÉ DE JAMAICA 

ENSALADA

JUGO DE NARANJA   

LIMONADA 

(NATURAL O FROZEN) 

LIMONADA CON SODA 

FROZEN DE FRESA 

TÉ PREPARADO 

JUGO DEL VALLE 

FUZE TEA 

LICUADOS 
(FRESA, BANANO O VAINILLA) 

SODAS

SODAS EN LATA

CLAMATO

CALIENTES 
CHOCOLATE

CHOCOLATE CON LECHE
CAFÉ 

CAFÉ LATTE 

$1.50         
$2.25      
$2.50
$2.50

$3.50

$1.50
$1.50
$2.50

$1.25
$1.50

$1.25
$1.50
$1.00
$1.75

$1.75

CERVEZA INDIVIDUAL 
(incluyen boquita)

CERVEZA DE ENVASE GOLDEN, PILSENER, GOLDEN EXTRA

CERVEZA CHOLA 

CERVEZA EN LATA (SOLO PARA LLEVAR)

SUPREMA

CERVEZA EXTRANJERA

MICHELADAS

(JUGO DE LIMÓN O CLAMATO)

GOLDEN O PILSENER 

EXTRANJERAS 

VUELVE A LA VIDA 

(BEBIDA FRÍA PREPARADA CON VODKA)

MIX DE MICHELADA

HIELO O LIMÓN ADICIONAL

$2.30
$3.35
$1.35

$2.40
$3.10  

$3.75
$4.25
$5.00

$2.50

PAGO MÍNIMO CON TARJETA DE CRÉDITO O DÉBITO $10.00
   

$1.50

$1.00

Refresco de ensalada



      

HORARIO DE ATENCIÓN
ABIERTO TODOS LOS DíAS

DE 10:00 A.M. A MEDIANOCHE


